UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ
________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:        /SYT-KHTC

     Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v đề nghị cung cấp Báo giá

làm cơ sở xây dựng giá gói thầu:

Nhân bản tài liệu truyền thông

phục vụ công tác chuyên môn tại

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất/kinh doanh trong và ngoài tỉnh.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức

đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2024; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công

tư, Luật Hải quan, Luật thuế Giá trị gia tăng, Luật thuế xuất khẩu, thuế nhập

khẩu, Luật đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày

25 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của

Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 08 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Để có cơ sở xây dựng giá gói thầu: Nhân bản tài liệu truyền thông phục

vụ công tác chuyên môn. Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị các đơn vị sản

xuất/kinh doanh trong và ngoài tỉnh Báo giá Tờ rơi, Tờ gấp để làm cơ sở xây

dựng giá gói thầu theo đúng quy định của Luật đấu thầu và các quy định có liên

quan, cụ thể như sau:

1. Danh mục đề nghị lấy Báo giá:

T

TT
Tên/loại Loại

Quy

cách
Loại giấy

Số lượng

(Tờ)

Ghi

chú

0

1

Tờ rơi sàng

lọc trước sinh

Tờ

rơi(*)

Giấy

A4,

cấn

giữa.

Giấy coucher

150g/m2 in 4

màu, 2 mặt in

theo mẫu.

10.060

2

2

T

TT
Tên/loại Loại

Quy

cách
Loại giấy

Số lượng

(Tờ)

Ghi

chú

0

2

Tờ rơi sàng

lọc sơ sinh

Tờ

rơi(*)

Giấy

A4,

cấn

giữa.

Giấy coucher

150g/m2 in 4

màu, 2 mặt in

theo mẫu.

10.060

3

3

Tờ gấp kết

quả thực hiện

Nghị quyết số

21-NQ/TW

Tờ

gấp(*)

Giấy coucher

150g/m2 in 4

màu, 2 mặt in

theo mẫu.

15.875

Chi tiết tại các Mẫu Tờ rơi, Tờ gấp gửi kèm theo (Giá đề nghị báo giá

bao gồm các loại thuế, phí có liên quan và giao hàng tại Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi).

(*) Điều chỉnh Mẫu Lô gô Ngành Dân số theo Quyết định số 42/QĐ-CDS

ngày 26 tháng 3 năm 2025 (gửi kèm theo)

2. Địa chỉ, số lượng và thời gian nhận báo giá:

2.1. Địa chỉ nhận báo giá: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi, số 19 Nguyễn Chánh,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

2.2. Số lượng báo giá: 01 bản gốc1.

2.3. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 22 tháng 9 đến ngày 26 tháng 9 năm

2025.

3. Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá

của trang thiết bị, phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm

việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán

phá giá hoặc nâng khống giá.

Kính mong được sự phối hợp của các đơn vị sản xuất/kinh doanh trong

và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng TCHC (Đăng tải lên

Trang thông tin điện tử Sở Y tế);

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Minh Đan

1 Báo giá sử dụng ngôn ngữ tiếng Việt, đơn giá bằng Việt Nam đồng.

		2025-09-19T21:23:38+0700

		2025-09-19T21:46:52+0700

		2025-09-19T21:46:52+0700

		2025-09-19T21:46:53+0700